様式第１号（第７条関係）

年  月  日

訓子府町空き家活用定住対策事業補助金交付申請書

 訓子府町長   様

申請者 住所

氏名         ○印

電話

 訓子府町空き家活用定住対策事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添

えて下記のとおり申請します。

記

１．申請内容

種別 申請額 算定基準等

万円

２．改修工事費等の内容

空き家の所在地  訓子府町                  番地

延 床 面 積          平方メートル

改修等工事予定額           円

着工予定年月日 年   月   日

完了予定年月日 年   月   日

入居予定年月日 年   月   日

居 住 予 定 者

氏    名 続 柄 生 年 月 日 職 業 等

３．添付書類

(１) 事業計画書（様式第２号）

(２) 工事の見積書または土地建物売買契約書（案）の写し

(３) 登記事項証明書等対象住宅等の所有者が分かる書類

(４) 確認書（様式第３号）（対象物件を賃借することを目的とした改修をする場合）

(５) 耐震強度が分かる書類（昭和５６年５月以前に建設された建物を改修する場合）

 １．補助金交付申請にあたり、納税状況等の情報を閲覧することに同意しま

す。

 ２．補助金交付期間中、住民基本台帳の情報及び固定資産税情報を閲覧する

ことに同意します。

住 所

氏 名            ㊞

様式第２号（第７条関係）

事 業 計 画 書

 補助対象建築物等の概要

所 在 地

構 造

階 数

面 積 延 床 面 積        ㎡ 敷 地 面 積         ㎡

建 築 時 期  明・大・昭・平・令     年     月

      建設時期が昭和５６年５月以前の建物の場合、耐震補強工事の状況

       必要なし ・ 施工済み ・ 同時施工予定 ・ 新築予定

添 付 書 類 １．案内図、平面図、立面図及び改修内容がわかる図面

２．その他必要とする書類

様式第３号（第７条関係）

確  認  書

 年  月  日

訓子府町長    様

建物所有者

住所

氏名          ○印

下記建物を所有する私、（        ）は、その建物を賃借しようとする（

    ）が訓子府町空き家活用定住対策事業補助金交付を受け当該建物を改修すること

に異存ありません。

 また、その賃借者が退去する際に、改修前の状態に建物等を復元させることを賃借者に

対し要求しません。

記

補助対象建築物等の概要

所  在  地

構    造

階    数

面    積 延床面積        ㎡ 敷地面積         ㎡

建 築 時 期  明・大・昭・平・令     年     月